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Kære beboere

Parkeringsforhold

Parkeringspladserne på østsiden af 
blok A er delvist frigivet. Der kom-
mer perioder hvor parkeringen vil 
blive indskrænket da der skal laves 
belægninger og belysning i området.
På vestsiden er det planlagt at parke-
ringspladserne er klar til beboerne i 
starten af april.

På området hvor pavillonerne stod, er 
der nu tomt. Det er muligt for bebo-
erne at parkere på fliserne/jernplader-
ne. Da pladsen er begrænset, bedes 
I tage hensyn, og parkere så der kan 
være flest muligt biler. 

I løbet af april burde det være en del 
lettere for jer at finde parkeringsplad-
ser, og derfor har afdelingsbestyrel-
sen og styregruppen besluttet at se 
tiden an. Hvis det viser sig at der 
fortsat er behov for at etablere yder-
ligere parkeringspladser, kan det ske 
på området hvor pavillonerne stod.

Det bliver løbende indskærpet over-
for NCC at de og deres underentre-
prenører ikke må parkere på afdelin-
gens område. 

Vaskeriet

Som I sikkert har opdaget, blev va-
skeriet ikke åbnet igen for vask i 
dagtimerne den 20. marts som I var 
blevet lovet. Grunden til at vaskeriet 
blev lukket var, at der blev hejst ele-
menter og altaner ind over vaskeriets 
tag og ved ethvert løftearbejde er der 
risiko for at tabe elementerne. Grun-
den til at vaskeriet blev lukket læn-
gere tid end i første omgang er, at sik-
kerhedskoordinatoren vurderede at 

der også var for stor fare for at tabe 
fiberbetonelementerne under mon-
tage. Så snart løftearbejder ind over 
vaskeriet er overstået, vil det igen 
blive åbnet for vask i dagtimerne.
Herudover har bestyrelsen besluttet, 
at der skal være åbent for vask hele 
døgnet frem til der igen er beboere i 
opgang 255.

Nyhedsbreve

Nyhedsbreve om byggesagen bli-
ver udsendt med posten til de bebo-
ere der er genhuset udenfor Sorgen-
frivang I og II. Desværre har vi ople-
vet, at posten er meget ustabil, hvor-
for vi anbefaler at I kigger jævnligt 
på afdelingens hjemmeside www.
sorgenfrivang2.dk hvor nyhedsbre-
vene også ligger.
I Sorgenfrivang I og II omdeles ny-
hedsbreve af ejendomspersonalet.
Hvis du gerne vil have et ekstra trykt 
eksemplar, kan du henvende dig på 
ejendomskontoret.

Genhusning

Når I er genhuset, skal I huske at for-
længe jeres midlertidige adresseæn-
dring hvert halve år. Hvis I glemmer 
det, bliver jeres post sendt til jeres 
adresse i Sorgenfrivang II.

På bygherrens vegne 
DAB
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